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VENETO

200 Rana

RISULTATI PER CATEGORIA

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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PASQUALI ANDREA
BORTOLUZZI ETTORE

DAL FERRO GIOVANNI
BIGOZZI FILIPPO

OLIVOTTO LUCIANO LORENZO
BRUSEGHIN LEONARDO
COMACCHIO FILIPPO

STOICA SEBASTIAN
EMORANO ETHAN

Categoria Juniores - M

1
2

3
5

2
1

VASSALINI GIACOMO
TRABUCCO GIOVANNI

Categoria Cadetti - M

1

4

1

BEGHETTO NICOLCO'

Serie

Anno Naz

2011
2012
2010
2011
2012
2011
2012
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2009
2008

2007
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1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1

26/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Tempo Pti

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:28.85

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO CITTADELLA

02:30.09
02:35.23
02:42.67
02:46.72
02:47.76
02:48.35
02:49.88
02:52.74

02:38.59
02:38.62

02:28.16
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