

# RISULTATI PER CATEGORIA

## 200 Rana

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 16:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - M</b>								
1	3	1	PASQUALI ANDREA	2011	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:28.85	
2	1	1	BORTOLUZZI ETTORE	2012	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	02:30.09	
3	2	1	DAL FERRO GIOVANNI	2010	ITA	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:35.23	
4	6	1	BIGOZZI FILIPPO	2011	ITA	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:42.67	
5	2	2	OLIVOTTO LUCIANO LORENZO	2012	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA'	02:46.72	
6	4	2	BRUSEGHIN LEONARDO	2011	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	02:47.76	
7	1	2	COMACCHIO FILIPPO	2012	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	02:48.35	
8	6	2	STOICA SEBASTIAN	2012	ROU	GABBIANO NUOTO SSD	02:49.88	
9	5	2	EMORANO ETHAN	2012	ITA	RARI NANTES VENEZIA	02:52.74	
<b>Categoria Juniores - M</b>								
1	3	2	VASSALINI GIACOMO	2009	ITA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:38.59	
2	5	1	TRABUCCO GIOVANNI	2008	ITA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:38.62	
<b>Categoria Cadetti - M</b>								
1	4	1	BEGHETTO NICOLO'	2007	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:28.16	